2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 626.58

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 88,723.52

2.3.9.8.02 Accesorios 45,050.34

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 333.47

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 6,822.85

Total 801,740.55

El monto de : **Ochocientos un  mil setecientos cuarenta con 55/100 (801,740.55)